ご 利 用 の 皆 様

公益社団法人福岡市シルバー人材センター

理事長 中島 紹男

博多出張所移転のお知らせ

福岡市シルバー人材センター博多出張所につきましては、平成 27 年 11 月 24 日(火)から

下記住所に移転しますのでお知らせします。

なお、移転作業のため、11月 20日(金)午後 6時から 11月 23日（月・祝）終日まで博多

出張所の電話・FAX等が不通となりますのでご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

【博多出張所 現在地】

      郵便番号：812-0044

      住  所：福岡市博多区千代１丁目２１番１６号

      電話番号：092-633-4680 、FAX番号：092-633-4681

【博多出張所 移転先】

郵便番号：812-0893

住  所：福岡市博多区那珂２丁目５番１号 山浦第３ビル４号室

電話番号：092-414-4680、FAX番号：092-414-4681

【最寄り駅等 JR竹下駅徒歩１０分、西鉄バス那珂小学校前徒歩約３分】